
رسانه دولتی کره شمالی با قرائت بیانیه ای اعلام کرده 
است که نوســازی نیروی نظامی ژاپن، با هدف آماده شدن 
برای یک جنگ تجاوزکارانه و تهاجم جدید به شبه جزیره 

کره است!
گرچه کره شمالی با تمام متحدانِ آمریکا در شرق آسیا مشکل 
دارد، از جمله همسایه جنوبی خود، اما دشمنی با ژاپن برای این کشور 
بسیار غلیظ تر است؛ چرا که امپراتوری ژاپن سال ها استعمارگر کره 
بوده است. آن طور که فارس نوشته است، خبرگزاری دولتی مرکزی 

کره شمالی روز دوشنبه )24 مهر؛ 16 اکتبر( با قرائت بیانیه ای مدعی 
شد، نوسازی »نیروهای دفاع از خودِ« ژاپن، با هدف آماده شدن برای 
یک جنگ تجاوزکارانه و تهاجم جدید به شبه جزیره کره است. در این 
بیانیه آمده است: »هزینه های نظامی]ژاپن[ که هر ساله رکورد می زند، 
مســلح کردن خود به تجهیزات نظامی تهاجمی، از جمله یک ناو 
هواپیمابر و جدیدترین جنگنده های رادار گریز، تکمیل آموزش های 
عملیات نظامی در زمینه های فضایی، سایبری، الکترومغناطیسی 

و غیره؛ همه اینها با هدف آماده شدن برای جنگ جدید است.«

همچنان جو وحشت در فرانسه ادامه دارد؛ پس از 
موزه»لوور« مدرسه ای در شمال این کشور که پیشتر 
در آن چاقوکشــی گزارش شــده بود، اکنون به دلیل 

بمب گذاری تخلیه شده است.
در چند روز اخیر پلیس پاریس هشــداری کتبی مبنی بر 
بمب گذاری در موزه لوور این شــهر دریافت کرده و در نتیجه 
دستور تخلیه این موزه را صادر کرده بود. همچنین کاخ سلطنتی 
ورسای و یکی از بزرگ ترین ایستگاه های متروی فرانسه به نام 

»لیون« در پی کشف احتمالی مواد منفجره، تخلیه شدند. حالا 
خبرگزاری رویترز در گزارشی اعلام کرد که مدرسه ای در شهر 
»آراس« )Arras( در شمال فرانسه که پیشتر روز جمعه هفته 
گذشته در آن روی معلمی چاقوکشی گزارش شده بود، اکنون به 
دلیل تهدید به بمب گذاری تخلیه شده است. آن طور که باشگاه 
خبرنگاران جوان گزارش کرده است، »دومینیک برنارد« معلمی 
بود که روز جمعه در این مدرسه مورد حمله فرد 2۰ ساله مسلح 

به چاقویی قرار گرفت و کشته شد.
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زمزمه شکست در اسرائیل بالا گرفت

وزیر دارایی اسرائیل:  با سرافکندگی
باید اعتراف کنیم که شکست خوردیم

  گزارش نیویورک تایمز از اضطراب و ترس زلنسکی 
پس از شروع جنگ غزه

طی چند روز گذشته رخ داد

28 شهرک صهیونیستی نزدیک مرز لبنان از ترس هجوم حزب الله تخلیه شد

سرویس خارجي-
مقامات و منابع صهیونیستي به شکست در برابر 
عملیات اخیر حماس اذعان دارند و »اســموتریچ«، 
وزیر دارایی کابینه افراطي نتانیاهو گفته است: »باید 
با سرافکندگي اعتراف کنیم که شکست خوردیم.« 
همچنین »ایهود باراک«، نخســت وزیر اسبق رژیم 
صهیونیســتي به اکونومیســت گفــت: »نتانیاهو 
مســئولیت بزرگ ترین شکســت تاریخ اسرائیل را 

برعهده بگیرد.«
اشغال مجدد غزه و مقابله با مقاومت فلسطینی واقعیت 
راهبــردی خاورمیانه را تغییر نخواهــد داد، اگرچه مقامات 
تل آویو چنین ادعایي داده اند. از اولین لحظات آغاز عملیات 
طوفان الاقصي توســط حماس در جنوب مناطق  اشغالي، 
بنیامیــن نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتي وعده 
تغییر نقشــه خاورمیانه را اعلام کــرد، اما امروز که 1۰ روز 
از عملیات طوفان الاقصي مي گذرد، هنوز نشاني از دستیابي 
صهیونیست ها به اهداف شــان دیده نمي شود. تغییر نقشه 
خاورمیانــه البته اولین ادعاي بي نتیجه نتانیاهو نیســت. او 
مدت هاست که ادعاي حمله به تاسیسات هسته ای ایران را 
مطرح مي کند و در ســال 2۰1۰ هم به CBS گفت: »درباره 
تأسیسات هســته اي ایران تا دیر نشــده باید کاري کنیم، 
نمی توانیــم صبر کنیم.« از آن ادعــاي نتانیاهو اکنون 23 
ســال مي گذرد. رجز خواني او درباره تغییر نقشه خاورمیانه 
نیز مانند همان ادعاهاي بي نتیجه او درباره ایران است که 

هیچ گاه به فراتر از ادعاي زباني نرسید.
نظریــه کارشناســان نظامــي حاکي از آن اســت که 
صهیونیست ها برای  اشغال مجدد غزه به ارتشی متشکل از 
36۰ هزار نیرو نیاز دارند و این بیشترین تعداد نیرو در تاریخ 
ارتش رژیم صهیونیســتي خواهد بود، اما آیا صهیونیست ها 
 در اوج اختلافات داخلي و شــکاف هاي سیاســي مي توانند

36۰ هزار نفر نیرو براي  اشــغال غزه بسیج کنند؟ تاکنون 
ارتش رژیم اســرائیل بیشــترین نیروي اعلام شده خود در 
پشت مرز غزه را تا 1۰۰ هزار نفر عنوان کرده  است. مضاف 
بر آن اگــر جبهه جنگ جدیدي در مناطق شــمالي و در 
مرز لبنان باز شود، بي تردید ارتش رژیم صهیونیستي حتي 
براي اعزام 1۰۰ هزار نفري نیز به داخل غزه در جنوب نیز با 

محدودیت مواجه خواهد بود. 
منابــع آگاه گفته اند که حماس توانســته تا 6۰ هزار 
نیروي مســلح چریکي را سازماندهي کند و این تعداد نیرو 
در عملیات شــهري و چریکي قادر خواهند بود با چند برابر 
نیروي ارتش منظم مقابلــه کنند. بي تردید جنگ در غزه، 
جنگي شهري و چریکي خواهد بود و لذا کار صهیونیست ها 

در پیشروي زمیني در غزه بسیار دشوار است.
شکست خوردیم!

»شیمون پرز«، نخســت وزیر اسبق رژیم صهیونیستي 
در کتابی که در مورد چگونگی تغییر شکل خاورمیانه پس 
از توافق اســلو نوشت، مي گوید: »کاندولیزا رایس، وزیر امور 
خارجه اســبق ایالات متحده، پس از 11 روز بمباران علیه 
حزب الله در جنوب لبنان در ســال 2۰۰6 از ما خواست تا 
تقاضاهــا براي آتش بس را نادیده بگیریم و همزمان به تولد 
خاورمیانه ای متفاوت  اشــاره کرد.« از آن ادعاي پرز و رایس 
بیش از 17 سال مي گذرد و شاید جنوب غرب آسیا تغییر کرده 
باشد، اما بي تردید این تغییرات به نفع تل آویو نبوده است. 
 بارزترین تغییــرش نیز انجام عملیات موفق طوفان الاقصي 
از سوي نیروهاي حماس در جنوب مناطق  اشغالي فلسطین 
است. عملیاتي که بزرگ ترین شکست نیروهاي ارتش رژیم 
صهیونیســتي را با بیش از 14۰۰ کشــته رقم زده اســت. 
»یوســی میلمن«، خبرنگار عبري زبان در تل آویو هم اعلام 
کرد که علاوه بر تعدادي که تل آویو رسماً به کشته شدن آنها 
در جنگ غزه اعتراف کرده، 45۰ نفر دیگر نیز جزو کشــته 

شدگاني هستند که هنوز شناسایی نشده است. 
حتي خود مقامات و منابع صهیونیستي نیز به شکست 
در برابــر عملیات اخیر حماس اذعان دارند و روز گذشــته 
»اســموتریچ«، وزیر دارایی کابینه افراطــي نتانیاهو گفت: 
»باید با ســرافکندگي اعتراف کنیم که شکست خوردیم.« 
دیروز همچنین »ایهود باراک«، نخســت وزیر اســبق رژیم 
صهیونیســتي به اکونومیســت گفت: »نتانیاهو مسئولیت 

بزرگ ترین شکست تاریخ اسرائیل را برعهده بگیرد.«
دست برتر مقاومت فلسطین

نیروهــاي مقاومت فلســطین تعــداد زیادي اســیر 
از صهیونیســت ها در اختیــار دارنــد و ســخنگوی ارتش 
صهیونیســتی تأیید کرده که تعداد اســرای اسرائیلی نزد 
حماس احتمالا 199 نفر و شــاید بیشــتر است. تصاویري 

نیز از فرار نظامیان  اشــغالگر اسرائیلی پس از حمله مبارزان 
مقاومت به برخی پایگاه های مرزی اسرائیل در روز گذشته 
منتشر شــده است. آشفتگي در میان نظامیان صهیونیست 
تا آنجاســت که روز گذشته نیروهای ارتش صهیونیستی به 
 اشتباه یک شهرک نشــین که گمان می کردند از نیروهای 
قسام است را در »افکیم« در نزدیکی نوار غزه کشتند. منابع 
عبری زبان هم اعلام کردند که 6۰ هزار صهیونیست از ترس 
حملات مقاومت، شــهرک های صهیونیستی اطراف غزه را 

ترک کرده و پا به فرار گذاشته اند.
افزایش تلفات نظامیان صهیونیستي

ارتش رژیم صهیونیستي که روزگاري ادعاي قدرتمندي 
در منطقه داشــت، این روزها به شدت در حال دادن تلفات 
است. ســخنگوي این ارتش با انتشار اسامی دو سرباز دیگر 
کشته شده از ابتدای درگیری ها، گفته است که تعداد افسران 
و سربازان کشته شده اسرائیلي تاکنون به 299 نفر رسیده 
است. همچنین سخنگوی ارتش صهیونیستی افزود: ستوان 
»آمتی تسوی گرانوت« از تل آویو که فرماندهی تشکیلاتی 
در گردان 75 را برعهده  دارد، دیروز در حین عملیاتی بر اثر 

اصابت گلوله ضد  تانک در مرز شمالی کشته شد.
غزه در آستانه بحران بزرگ انساني 

فلســطینی های ســاکن غزه این روزها در خیابان های 
نزدیک بیمارستان ها می خوابند و به دنبال سرپناهی براي در 
امان ماندن از بمباران شدید اسرائیل هستند. صهیونیست ها 
بي مهابا مشغول بمباران غزه هستند و روز گذشته حداقل 8 
نیروی اورژانس و امداد هدف حمله موشک هاي  اشغالگران 
قرار گرفت. جنگنده های صهیونیســتي در حالی با موشک 
نیروهای امــداد در غزه را هدف قرار مي دهند که آنها برای 
نجات مردم زیر آوار شب و روز در حال امدادرساني هستند. 
رژیم صهیونیســتی بامداد شب گذشته محوطه بیمارستان 
قــدس در تل  الهوای غزه را با هدف فشــار برای تخلیه آن 
پنج بــار بمباران کرده بودند. نیروهای امداد و نجات غزه نیز 
پس از شــهادت جمعی از همکاران خود در حمله هدفمند 
دشــمن صهیونیستی به آنها از ســکوت جهانی و بی عملی 
جهانیان در قبال جنایت های صهیونیست ها انتقاد کردند و 
رو به روي دوربین خبرنگاران گفتند: »ما که مسلح نیستیم. 

نیروی امدادگریم اما بمباران می شویم.«
ایجاد گور جمعي در غزه

شدت گرفتن آمار تلفات انساني در غزه باعث ایجاد گور 
دسته جمعی شده است. گفته شده ایجاد گور جمعي در نوار 
غزه پس از انباشته شــدن اجساد شهدای فلسطیني بر اثر 
بمباران رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. علاوه بر این 
گزارش ها حاکي از آن اســت که تعداد کودکان فلسطینی 
که بر اثر بمباران رژیم صهیونیســتی در یک هفته کشــته 
شدند، بیشــتر از کل کودکان اوکراینی کشته شده در 2۰ 
ماه گذشته است. تعداد کودکان شهید شده در غزه تاکنون 
بیش از 75۰ نفر اعلام شــده اســت. از غزه همچنین خبر 
مي رسد که در پی تشــدید حملات دشمن صهیونیستی و 
افزایش سرســام آور شــمار مجروحان، بیمارستان شهدای 
الاقصی در مرکز نوار غزه دیگر ظرفیت ندارد و مجروحان در 

چادر مداوا می شوند.
بیش از 1000 نفر زیر آوار 

همچنین منابع فلســطینی در غزه اعلام کردند که با 
وجود گذشت 24 ســاعت از بمباران برخی مناطق در نوار 
غزه، هنوز بیش از 1۰۰۰ نفــر زیر آوارها مانده اند که بعضاً 

شهید شده یا زخمی هســتند و تا دیروز نیروهای امدادگر 
موفق به بیرون آوردن آنها نشده بودند.

تخریب 135 هزار خانه و واحد مسکونی در غزه 
طبق برآوردهای نهادهــای بین المللی، از آغاز حملات 
ارتش رژیم صهیونیســتی به غزه در شــنبه گذشته تا این 
لحظه بیش از 135 هزار خانه و واحد مسکونی در این باریکه 
تخریب و با خاک یکسان شده است. همچنین براساس این 
گــزارش در هر 1۰۰ متر مربع در شــهر غزه، حداقل یک 
ساختمان به طور کامل بر اثر بمباران فرو ریخته شده است. 
تصاویري نیز از محله الرمال در غزه منتشــر شده که در پی 
بمباران های شدید ارتش رژیم صهیونیستی به ویرانه تبدیل 
شده است. رژیم صهیونیستی در جنایت جنگی دیگري نیز 
انبارهای آژانس آنروا وابســته به سازمان ملل در نوار غزه را 
بمباران کرد. انبارهایي که محل تدارکات و کمک هاي بشر 
دوستانه بود. علی منتظری، گزارشگر شبکه فرانس24 عربی 
مي گوید: »آخرین تصاویر گوگل نشان می دهد یک چهارم تا 
یک پنجم غزه به خصوص بخش شمالی آن، کاملًا با خاک 

یکسان شده و از بین رفته است.«
پاک سازی نژادی در غزه

گزارشگر ویژه حقوق بشــر در سرزمین های فلسطین 
با اشاره به تحولات جاري در باریکه غزه به الجزیره گفته است 
که به دلیل خشونت علیه غیرنظامیان به نقطه بی بازگشتی 
رسیده ایم. به گفته این کارشــناس حقوق بشر، ویرانی در 
غزه بی سابقه اســت و درخواست از مردم غزه برای حرکت 
به سمت جنوب، پاک سازی قومی است. در عین حال آنچه 
اکنون مهم است توقف کشتار جمعی و کمک رسانی به مردم 
غزه اســت. دیروز همچنین »شیما اکرم صیدم«، رتبه اول 
کنکور امسال در فلسطین در حملات جنگنده های اسرائیلی 
به غزه به شــهادت رســید. ناظر حقوق بشر اروپا-مدیترانه 
گفته است که رژیم صهیونیستی مقداري معادل یک چهارم 

بمب اتمی را بر روی نوار غزه ریخته است.
شهدای خبرنگار غزه به 11 نفر رسید

صهیونیســت ها به هیچ کس در غــزه رحم نمي کنند 
و اتحادیــه خبرنــگاران و روزنامه نگاران فلســطین اعلام 
کرده اســت که تاکنون 11 خبرنگار فلسطینی در بمباران 
غزه شــهید و بیش از 2۰ نفر دیگر نیز زخمی شــده اند و 
دو خبرنــگار هم مفقود شــده اند. همچنین در حمله چند 
روز پیش ارتش صهیونیســتی به مکان استقرار خبرنگاران 
و تصویربرداران در مــرز لبنان، یک تصویربردار خبرگزاری 

رویترز شهید و چند نفر دیگر هم زخمی شدند.
حضور آمریکا در میدان جنگ غزه

به تازگــي تصاویري از ســربازان آمریکایی با یونیفرم 
نظامی ارتش رژیم صهیونیســتی منتشــر شده که در کنار 
صهیونیســت ها در جنگ علیه غزه شرکت می کنند. آمریکا 
پیشتر نیز حمایت همه جانبه و تمام عیار خود از  اشغالگران را 
اعلام کرده بود و حتي همزمان با حملات رژیم صهیونیستی 
به غزه ایمیل های درز یافته از وزارت خارجه آمریکا نشــان 
می دهد از دیپلمات های این کشــور خواسته شده خواستار 
کاهش تنش ها در غزه نشوند. روزنامه  هافینگتون پست که 
به این ایمیل ها دست پیدا کرده گزارش داده وزارت خارجه 
آمریکا در پیام هایی خطاب به دیپلمات ها خواســته از سه 
عبارت اســتفاده نشــود: »کاهش تنش یا آتش بس؛ پایان 
خشــونت یا پایان خونریزی و بازگرداندن آرامش«. روزنامه 
وال استریت ژورنال نیز به نقل از مسئولان دفاعی آمریکایی 

اعلام کرد: »پنتاگون 2۰۰۰ نظامی برای حمایت از هرگونه 
حمله زمینی ارتش اســرائیل به غزه در نظر گرفته است.« 
علاوه بــر این، چنــد منبع مطلع در سرزمین های اشــغالی 
 بــه خبرنــگاران در غــزه اطــلاع دادنــد که بــا توجه به 
به هــم ریختگی ذهنــی و  روانی اکثــر فرماندهان نظامی 
اســرائیلی، برخی فرماندهان آمریکایــی هدایت »بعضی از 
عملیات های آنان« را از ابتدای حملات صهیونیست ها علیه 
شهروندان فلســطینی در غزه به عهده گرفته اند و در کنار 

فرماندهان نظامی اسرائیل حضور دارند. 
حمله موشکی گسترده قسام به قدس و تل آویو

پاســخ راکتي و موشــکي فلســطیني ها به  اشغالگران 
همچنان ادامه دارد و گردان های قســام در ادامه پاســخ به 
جنایات  اشــغالگران اســرائیلی علیه غزه، شهرهای  اشغالی 
قدس و تل آویو را هدف حمله موشکی گسترده قرار دادند. 
گفته شــده در پی حمله موشکی قسام به تل آویو و قدس، 
وزرای اســرائیلی جلسه کنســت را ترک کرده و پا به فرار 

گذاشتند.
باخت تل آویو در میدان دیپلماسي

روز گذشته همچنین دولت کلمبیا در واکنش به ادامه 
جنایات صهیونیســت ها در غزه از قطــع رابطه کامل خود 
با تل آویــو خبر داد. قطع رابطه اي که نشــان دهنده باخت 
دیپلماتیک تل آویو در میدان جنگ غزه است. حتي هلند که 
متحد تل آویو است نیز واکنش منفي به تحولات غزه داشته 
و روز گذشته وزیر خارجه هلند گفت: »وضعیت انسانی در 
غزه بسیار نگران کننده است و رساندن کمک ها به اهالی غزه 
بسیار حائز اهمیت است.« »وانگ یی« وزیر خارجه چین نیز 
تأکید کرده اســت: »علت اصلی اوضاع جاری در فلسطین، 
محروم کردن فلســطینیان از حق تشکیل کشوری مستقل 
برای ســال های طولانی است.« »انور ابراهیم«، نخست وزیر 
مالزی هم تأکید کرد که کشــورش تن به فشارهای غربی 
بــرای محکوم کردن حماس نخواهد داد و ما به آنها گفتیم 
که با حماس روابط سیاســی داریم و این سیاســت ادامه 
خواهد یافت. رئیس  پارلمان لبنــان نیز اعلام کرد که باید 
به ســرعت جنگ نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه غزه را 
متوقف کنیم، و از پروژه های یهودی  سازی جلوگیری کنیم.

ادامه حمایت هاي جهاني از فلسطین
بــا وجــود حمایــت دولت هــاي غربــي از جنایــت 
صهیونیســت ها در غزه، اما تظاهرات مردمي در کشورهاي 
غربي در حمایت از فلسطیني ها همچنان ادامه دارد. دیروز 
تظاهرات همبســتگی با غزه در شــهر نیواورلئان، دالاس 
تگزاس و در دیربورن میشیگان آمریکا برگزار شد. تصاویری 
نیز از تظاهرات در شــهر سن خوزه )San Jose( کالیفرنیا در 
آمریکا در حمایت از فلسطین و محکومیت حمله اسرائیل به 
غزه منتشر شده است. تجمع حمایتی از مردم فلسطین در 
مادرید اسپانیا نیز برگزار شد. همچنین با وجود ممنوعیت 
تظاهرات در حمایت از مردم مظلوم فلســطین در فرانســه 
جمعیت جالب توجهی از اتباع کشورهای مختلف در پاریس 
دور هم جمع شده و با به دست گرفتن پرچم های فلسطین، 

ایران، الجزائر و... حملات رژیم به غزه را محکوم کردند. 

سرویس خارجی-
در بحبوحــه درگیری بین حــزب الله لبنان و 
ارتش رژیم آپارتاید اســرائیل، وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی از وحشتِ هجوم مقاومت لبنان دستور 
 داد که ۲۸ شــهرک صهیونیست نشین در فاصله 
۲ کیلومتری از مرز جنوب لبنان، هرچه ســریع تر 

تخلیه شوند.
از همان شب عملیات »طوفان الاقصی« حماس در )15 
مهر؛ 7 اکتبر( حزب الله لبنان نیز وارد یک درگیری مرزی با 

ارتش رژیم آپارتاید اسرائیل شد. 
البته اســرائیل و متحدینش به شدت وحشت دارند که 
این درگیری های مرزیِ محدود تبدیل به یک جنگ فراگیر 
در جبهه شمال شود؛ چرا که اسرائیلی ها به خوبی می دانند 
که از ســال 2۰۰۰ دیگر هیچ پیروزی را در مقابل حزب الله 
تجربه نکرده اند. البته برخی از صهیونیست ها همین حالا هم 

می گویند که جنگ شروع شده است. 
همزمان با هراس رژیم اســرائیل از تحرکات رزمندگان 
مقاومــت در جنــوب لبنان، وزارت جنگ رژیم تروریســت 
صهیونیســتی روز دوشــنبه 24 مهر؛ 16 اکتبر( اعلام کرد 
که کابینه امنیتــی تل آویو تصمیم گرفته تا شــهرک های 
صهیونیست نشین در شمال فلسطین  اشغالی و نزدیک مرز 

جنوب لبنان را تخلیه کند. 
به نوشته فارس از خبرگزاری »اسپوتنیک«، در این 
بیانیه آمده اســت در برنامه وزارت جنگ، 28 شهرک 
صهیونیست نشــین در فاصله 2 کیلومتری مرز جنوب 
لبنان، باید هرچه ســریع تر توســط مسئولان محلی 

تخلیه شوند.

هلاکت فرمانده گردان صهیونیست
خبــر دیگــر از نبرد حــزب الله و رژیــم آپارتاید آن که 
روزنامه یدیعوت آحارونوت نوشــت: »یک افسر ارتش رژیم 
صهیونیستی یکشنبه بر اثر شلیک موشک ضد تانک در مرز 
لبنان کشته شد.« شامگاه یکشنبه ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد که یک افسر این رژیم بر اثر موشک حزب الله لبنان 
کشته شده است، او پسر خاخام تامیر گرانوت، رئیس  اوروت 
شاؤول یشــیوا در تل آویو است. ســخنگوی ارتش  اشغالگر 
تأکید کرد: »فرمانده گــردان 75 در حین فعالیت عملیاتی 
بر اثر قرار گرفتن در معرض آتش ضد  تانک در مرز با لبنان 

کشته شد.«
انهدام سایت صهیونیستی

حزب الله لبنان صحنه هایی را از هدف قرار دادن تجمع 
خودروهای زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در پایگاه حنیتا 
با موشک های هدایت شونده منتشــر کرد. آن طور که ایسنا 
نوشته است، حزب الله لبنان در بیانیه ای با انتشار صحنه هایی 
از هدف قــرار دادن تجمع خودروهای زرهــی ارتش رژیم 
صهیونیســتی در پایگاه حنیتا با موشک های هدایت شونده، 
اعلام کرد که این عملیات بخشــی از ادامه پاســخ به کشته 
و زخمــی شــدن خبرنگاران در شــهرک علما الشــعب و 

غیرنظامیان در شهرک شبعا است.
از کار  انداختن دوربین های پایشی ارتش رژیم آپارتاید

همچنین مقاومت اســلامی لبنان، ظهر روز دوشــنبه، 
تصاویری از لحظه انهدام دوربین ها و تجهیزات پایشی ارتش 
رژیم صهیونیســتی در خطوط مرزی با لبنان منتشــر کرد. 
رزمندگان حزب الله در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی، 
برخــی پایگاه های مرزی این رژیــم را هدف قرار دادند و در 

جریان این عملیات ها تعداد زیادی از دوربین ها و دستگاه های 
جاسوسی رژیم صهیونیستی در مرز فلسطین اشغالی را از کار  

انداختند.
جنگ الکترونیک حزب الله و گیجی اسرائیل

رسانه های صهیونیستی می گویند که حزب الله لبنان با 
به صدا درآوردن آژیرهای هشدار دروغین در جبهه شمالی 
فلســطین  اشــغالی و فلج کردن این منطقه، علیه اسرائیل 
جنگ الکترونیک به راه  انداخته است. خبرنگار امور سیاسی 
تلویزیون رژیم صهیونیســتی گزارش داد: »روز چهارشنبه 
پیش، آژیرهای هشــدار در سراســر منطقه شمالی به صدا 
در آمد و گزارش هایی در خصوص حمله پهپادی به اسرائیل، 
همزمان با به صدا در آمدن این آژیرها به فرماندهی سیاسی 
و امنیتی اسرائیل رسید.« بر اساس گزارش تلویزیون رژیم 
صهیونیستی، این موضوع در دست بررسی و تحقیق است و 
اسرائیلی ها با قطعیت نمی توانند بگویند که آیا چنین اتفاقی 
 افتاده است یا خیر. اما طی روزهای اخیر، یک جنگ الکترونیک

  مهــم در منطقــه شــمالی روی داد که تنها بــه پارازیت 
جی پی اس محدود نیست، بنابراین این موضوع نیز در حال 

بررسی است.
آمریکا خطاب به صهیونیست ها: جنگ در جبهه شمالی، نه!

روزنامه یدیعوت آحارونوت روز دوشنبه نوشت، دو وزیر 
آمریکایی بــا انتقال پیام دولت خود از رژیم صهیونیســتی 
خواســتند جنگ علیــه نوار غــزه را به جنــگ منطقه ای 
تبدیل نکند. »لوید آســتین«، وزیر دفــاع آمریکا و »آنتونی 
بلینکن«، وزیر خارجه این کشــور در سفر روزهای گذشته 
خود به تل آویو پیام های دولت آمریکا را درمورد جنگ رژیم 
صهیونیســتی با نوار غزه به کابینه این رژیم منتقل کردند و 

خواستند این جنگ به جنگ منطقه ای گسترش نیابد.
ترس مشاور امنیت ملی آمریکا!

»جیک سالیوان«، مشاور امنیت ملی آمریکا در مصاحبه 
با شــبکه خبری ســی بی اس گفت: »خطر گسترش جنگ 
اسرائیل و حماس، باز شــدن جبهه دوم در شمال اسرائیل 
و دخالت و درگیر شدن ایران جدی است.« وی افزود: »این 
خطری اســت که از ابتدا متوجه آن بودیم. به همین خاطر 
رئیس جمهور قاطع و سریع دست به اقدام زد و ناو هواپیمابر 
به شــرق مدیترانــه و هواپیماهایی بــه منطقه خلیج فارس 
فرســتاد. او با این کار می خواهد به هر کشــور و هر نیروی 
عمل کننده ای که بخواهد از این وضعیت بهره برداری کند، به 
روشنی پیام بازدارندگی بدهد.« مشاور امنیت ملی آمریکا در 
عین حال مدعی شــد که واشنگتن ابزار ارتباطی اختصاصی 
با ایــران را در اختیار دارد و در روزهــای اخیر آن چه را به 
طور عمومی اعلام شده است، به طور خصوصی به آنها منتقل 

کرده ایم.
فرمانده صهیونیست: وارد لبنان شویم مُردیم!

در ایــن میان شــبکه های اجتماعی صهیونیســتی در 
ســاعات اخیر ویدیویی از یک ســرگرد ارتش صهیونیستی 
منتشــر کردند که حقیقت را بیان می کند. او در این ویدیو 
می گوید: »چی فکر می کنید اگر بار دیگر وارد جنوب لبنان 
شــویم؟ من می دانم چه می گویم. تنها دو ساعت بعد همه 
در تابوت بر می گردیم. موشــک ضد  تانکی شلیک می شود 
و کارت تمام اســت. این خطرناک است و همه هم می دانند 
اما کســی به زبان نمی آورد. به عنوان یک فرمانده نباید این  
طور صحبت کنم؛ ]اما[ وقتی مردم حقیقت را بشنوند بیدار 

می شوند.«
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 ژاپن آماده حمله 
به کره شمالی می شود!

  پس از موزه لوور 
یک مدرسه از ترس بمب گذاری تخلیه شد

سرویس خارجی-
در جنایتی هولناک یک صهیونیســت آمریکایی سرکودک 6 ساله 
فلسطینی –آمریکایی را جلوی چشمان مادرش برید و مادر را هم با شعار 

»مسلمانان باید بمیرند« به شدت زخمی کرد!
طی 1۰ روزی که از جنگ غزه می گذرد تمامی مقامات و رسانه های آمریکایی 
در حمایت از رژیم کودک کش صهیونیستی به خط شده اند و هم این که این گزارش 
را می خوانید شماری از نمایندگان کنگره آمریکا در فلسطین  اشغالی هستند، بلینکن 
وزیر خارجه آمریکا هم دیروز برای دومین بار در طول 1۰ روز گذشته وارد تل آویو شد 
برخی گمانه زنی ها حاکی است بایدن نیز برای اعلام حمایت بی چون و چرای آمریکا 
از رژیم صهیونیستی قرار است به فلسطین  اشغالی برود. از سوی دیگر طی روزهای 
اخیر مقامات و رســانه های آمریکایی برای مظلوم نمایی بیشــتر و جلب ترحم برای 
صهیونیست ها انتشار دروغ های شاخ دار درباره کودک کشی نیروهای حماس در غزه 
نسبت به حملات »افراط گرایان مسلمان« به »یهودی های آمریکایی« هشدار داده اند. 
اما روز شنبه این صهیونیست های آمریکایی طرفدار رژیم کودک کش اسرائیل بودند 
که جنایتی هولناک را رقم زده و یک کودک فلســطینی- آمریکایی را تنها به جرم 
مسلمان بودن و فلسطینی بودن سر بریدند و اگر بگوییم این کودک قربانی دروغ هایی 
است که بایدن چند روز قبل در اظهاراتی درباره قتل کودکان اسرائیلی ترویج داد و 
ســپس کاخ سفید این ادعاها را پس گرفت ادعای گزافی مطرح نکرده ایم. سی ان ان 
و چند خبرنگار اسرائیلی نیز کشتن کودکان اسرائیلی به وسیله نیروهای حماس را 
دروغ خواندند و گفتند مدرکی برای این عمل وجود ندارد. بایدن که فریب نتانیاهو و 
تصاویر ساخته شده اش به وسیله هوش مصنوعی را خورد، اکنون در قبال جنایت قتل 

این کودک مسئول است و باید پاسخگوی آن باشد.
قتل با 26 ضربه چاقو

بر اســاس گزارش رسانه های آمریک یک کودک 6 ســاله فلسطینی در شهر 
شــیکاگوی ایالت »ایلینوی« آمریکا هدف 26 ضربه چاقوی یک صهیونیست  تندرو 
قرار گرفت و ســر از تنش جدا و مادر این کودک نیز به شدت مجروح شد. »جوزف 
زوبای« 71 ساله در طرفداری از رژیم صهیونیستی و با انگیزه »نفرت از مسلمانان« 
این جنایت را مرتکب شده است. مادر 32 ساله این کودک نیز به ضرب چاقو به شدت 
زخمی شده و در بیمارستان است.هر دو قربانی به بیمارستان منتقل شدند اما پسر 

بچه کمی بعد از رسیدن به بیمارستان جان داده است.
به گزارش ایرنا به نقل از شــبکه الجزیره قطر، پلیس آمریکا اعلام کرد قاتل به 
دلیل مسلمان بودن خانواده و رخدادهای جاری غزه این جنایت را انجام داده  است. 
شورای روابط اسلامی آمریکایی نیز در این باره اعلام کرد که قاتل جنایتکار در حین 
ارتکاب جنایت شــعارهای ضد فلسطینی و ضد اسلامی ســر داده است. این شورا 
خواستار توقف اسلام ستیزی و فلسطینی ستیزی در میان سیاستمداران و رسانه های 
آمریکا شد. براساس این گزاش این صهیونیست جنایتکار این کودک معصوم 6 ساله 
را هدف 26 ضربه چاقو قرار می دهد و به قلب و همچنین ســر و گردن او ضربه زده 
اســت. سؤالی که مطرح می شود این است که اگر این اتفاق برای کودکی یهودی در 
»فلســطین« یا در هر جای دیگر افتاده بود، سیاســتمداران و رسانه های غربی چه 
واکنشی از خود نشان می دادند. بی بی سی فارسی برای این جنایت هولناک تیتر زده 
است » صاحبخانه ای در شیکاگو پســر 6 ساله مستاجر مسلمانش را کشت« گویی 

مسئله اصلی در این جا صاحبخانه یا مستاجر بودن قاتل و مقتول بوده است.
باید بمیرید!

دفتر کلانتر »ویل کانتی« در شــیکاگو در بیانیــه ای اعلام کرد که »کارآگاهان 
توانســتند تشــخیص دهند که هر دو قربانی این حمله وحشیانه، به دلیل مسلمان 
بودن و درگیری های خاورمیانه که شامل حماس و اسرائیلی ها می شود، هدف مظنون 
قرار گرفتند« پلیس آمریکا اطلاعات بیشتری ارائه نکرد، اما گفت که »علی رغم اینکه 
مظنون حرفی به کارآگاهان نزده، نیروها توانستند اطلاعات کافی را از طریق مصاحبه 
و شــواهد جمع آوری کنند« تا او را به ارتکاب دو فقره جنایت مرتبط با نفرت متهم 
کنند. به گفته کلانتر ویل کانتی، مادر کودک همزمان با حمله »جوزف زوبا«، مهاجم 
71 ساله، ضمن مقابله با او، با فوریت های پلیس تماس گرفت و حادثه را گزارش کرد. 
به گزارش خبرگزاری فرانســه، در هنگام کالبد شکافی، یک چاقوی نظامی دندانه دار 
با تیغه 15 ســانتی متری از شکم کودک خارج شده است. به گزارش یورونیوز رئیس 
 دفتر »شورای روابط آمریکایی- اسلامی« در شیکاگو به خبرنگاران گفت که ضارب در 
خانه قربانیان را زده و ابتدا سعی کرده بود مادر کودک را خفه کند؛ وی هنگام حمله 
به این زن گفته بود: »شما مسلمانانید و باید بمیرید.« به دنبال این تراژدی جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا نیز مجبور به واکنش شد و در بیانیه ای گفت: »خانواده مسلمان 
فلسطینی این کودک به دنبال چیزی که همه ما به دنبال آن هستیم، به آمریکا آمد؛ 
پناهگاهی برای زندگی، یادگیری و دعا در صلح. این اقدام وحشتناک نفرت پراکنی در 
آمریکا جایی ندارد. ما به این خانواده و به جوامع فلسطینی، عرب و مسلمان آمریکایی 

تسلیت می گوییم و از جمله برای بهبودی مادر این خانواده دعا می کنیم.« 

سرویس خارجی-
روزنامه نیویورک تایمز در گزارشــی با   اشاره به آغاز جنگ 
غزه و تمرکز کشورهای غربی برای کمک به صهیونیست ها نوشته 
است زلنسکی نگران و مضطرب شده چرا که غربی ها مثل سابق 

به اوکراین کمک نمی کنند!
شروع جنگ غزه و اهمیتی که رژیم صهیونیستی برای اروپا و آمریکا 
دارد، جنگ اوکراین را از کانون توجهات کمک های مالی و تســلیحاتی 
غربی خارج کرده و همین مســئله نگرانی ها را در بین مقامات اوکراینی 
به شدت افزایش داده است. آمریکا اعلام کرده است توانایی کمک به هر 
دو رژیم را دارد اما کارشناسان می گویند این یک لفاظی بیش نیست از 
سوی دیگر هفته گذشته »فارین پالیسی« فاش کرد که برخلاف اظهارات 
مقامات برخی از کشــورهای اروپایی مبنی بر آمادگی شان برای ارسال 
تسلیحات برای رژیم صهیونیستی، اما کمک به اوکراین انبارهای مهمات 
آنها را خالی کرده و آنها قادر به کمک نظامی به رژیم  اشــغالگر نیستند. 
بنابــر این آمریکا در کمک به رژیم صهیونیســتی و اوکراین تنها مانده 
اســت و با توجه به اهمیت فوق العاده ای که رژیم صهیونیستی برای هر 
دو حزب دموکــرات و جمهوری خواه دارد کمک به رژیم اســرائیل در 
اولویــت خواهد بود. نیویورک تایمز نیز در گزارش جدیدی با اشــاره به 
جنگ غزه نوشــته است: در غرب این احساس وجود دارد که حمایت از 
اوکراین دیگر به اوج خود رســیده اســت. حتی قبل از جنگ اسرائیل و 
فلسطین هم این احساس وجود داشت که کمک به کیف دیگر به  اندازه 

قبل بزرگ نخواهد شد. 
بــه گزارش ایســنا، نیویورک تایمــز در گزارش خود آورده اســت: 
»ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین که آشکارا مضطرب بود، 
آخر هفته گذشته شــخصاً به دیدار وزرای دفاع ناتو در بروکسل رفت و 
نگران بود که جنگ بین اســرائیل و حماس توجه و سلاح های مورد نیاز 
را از مبارزه طولانی و خونین اوکراین علیه تهاجم روسیه منحرف کند.« 
این گزارش می افزاید: مقامات آمریکایــی و ناتو برای اطمینان دادن به 
زلنســکی، متعهد شــدند 2 میلیارد دلار دیگر کمک نظامی فوری ارائه 
کنند. اما حتی قبل از شــروع جنگ در خاورمیانه در هفته گذشته، در 
اروپا با نگاهی بر واشــنگتن، این حس قوی وجود داشــت که جهان به 
»اوج اوکراین« رســیده است که به این معنا است که حمایت از مبارزه 
کیف علیه تهاجم روســیه دیگر هرگز به  اندازه ای که چند ماه قبل بود، 

نخواهد بود.
در ادامــه این گزارش آمده اســت: نامزدی دوبــاره دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری سابق آمریکا به منظور ورود به کاخ سفید، اعتماد به ادامه 
حمایت گسترده واشــنگتن از اوکراین را متزلزل می کند. اما اروپایی ها 
می گویند که این نگرانی بزرگ تر از ترامپ است و به بسیاری از چهره های 
حــزب جمهوری خواه او که کاهش حمایت از اوکراین را به آزمونی برای 
اعتبار محافظه کاران تبدیل کرده است، گسترش می یابد.حتی در اروپا، 
اوکراین یک موضوع تفرقه آمیز است. رای دهندگان در اسلواکی پیروزی 

را تقدیم روبرت فیتسو، نخست وزیر سابق نزدیک به روسیه کردند. 
نگرانی ناتو

عملیات حمــاس در غزه زنگ خطر را برای ناتو نیز به صدا درآورده 
اســت. فارین پالیسی در گزارشی در همین زمینه نوشته است: »پس از 
آنکه جنبش حماس در یک عملیات غافلگیر کننده توانســت شــهرها و 
شهرک های صهیونیست نشین را هدف قرار دهد، یک زنگ خطر در میان 
فرماندهان و ســران ناتو به صدا در آمده است که به نظر می آید بیش از 
 اندازه به هوش مصنوعی و فناوری های نظارتی تکیه کرده اند.« به گزارش 
ایسنا به نقل از به نشریه فارن پالسی، لشکر غزه در نیروهای نظامی رژیم 
صهیونیستی پیشــتر یک بار این نوار زمینی به وسعت 141 مایل مربع 
را که بین سرزمین های  اشــغالی و مصر قرار دارد، اشغال کرده بود. آنها 
برای مقابله با حمله حماس آموزش دیده بودند و حتی منتظرش بودند 
اما همان ســربازان اســرائیلی تنها چند روز پس از آن که به دریاسالار 
هلندی در راس دستورات نظامی ناتو اطلاع رسانی کردند، در تلاش برای 
حفظ جان خود بودند! »راب بائر« از اینکه چگونه حماس توانسته است 
سیســتم نظارتی یکپارچه رژیم صهیونیستی را دور بزند، متحیر به نظر 
می رسد. برای ناتو که هوش مصنوعی، دفاع سایبری و فناوری جدید بین 
فرماندهان ائتلاف در بلژیک با جنگجویان در مرز شرقی با روسیه ارتباط 
برقــرار کرده، عملیات حماس یک زنگ خطر بود.»بائر« روز پنج شــنبه 
در مصاحبه ای مابین جلســات وزیران دفاع ناتو گفت: »هیچ هشــداری 
)پیش از حمله حماس( وجود نداشــت. وقتی به اتوماسیون یا قابلیت ها، 
سیســتم های مســتقل یا هوش مصنوعی یا ترکیبی از همه آنها به این 

شکل اعتماد کنید و باز هم همه شگفت زده شوید، معنایش چیست؟!«

نوبوآ«  »دنیل 
امپراتوری  وارث 
تجــارت موز، در 
ریاست  انتخابات 
اکوادور  جمهوری 
قول  و  شد  پیروز 
کشــور  این  داد 
جنوبی  آمریکای 

را که با اقتصاد ضعیف و افزایش جرم و جنایت و خشونت دست و 
پنجه نرم می کند، باز سازی کند. 

»دانیل نوبوآ« 35 ساله که تاجر موز در »اکوادور« است و میراث دار امپراتوری 
موز پدرش است موفق شد در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری این کشور با کسب 
اکثریت آرا نامزد گروه های چپگرا را شکســت داده و به ریاست جمهوری برسد. به 
گزارش ایرنا به نقل از رویترز، پس از شــمارش بیش از 9۰ درصد آرای انتخابات روز 
یکشنبه، نوبوآ 52 درصد آرا را کسب کرد و »لوئیسا گونزالس« که حدود 48 درصد 

آرا را به دست آورد با پذیرش شکست، پیروزی رقیب خود را تبریک گفت.
بــه گزارش رویترز، دنیل نوبوآ با چالش مهم اصلاح اقتصاد که از زمان »کرونا« 
با مشــکل مواجه شــده و هزاران نفر از »اکوادوری ها« را بــه مهاجرت وادار کرده و 
افزایش شــدید جرم و جنایت، از جمله افزایش قتل ها، سرقت ها و شورش  زندان ها، 
مواجه خواهد شد.او فقط 17 ماه فرصت دارد تا حکومت کند و از دسامبر)دی ( سال 
جاری تا می 2۰25 )اردیبهشت 14۰4( دوره کوتاهی را در سمت ریاست جمهوری 
خواهد بود. »نوبوآ« که از او به عنوان جوان ترین رئیس جمهوری اکوادور یاد می شود، 
می تواند دوباره در رقابت های برنامه ریزی شــده سال 2۰25 شرکت کند. پیروزی او 
یک رویای دیرینه خانوادگی را محقق می کند؛ »نوبوآ« جوان در کنار پدرش که یک 
امپراتوری تجارت موز به ارزش بیش از یک میلیارد دلار را اداره می کند، بزرگ شده 
و پدرش »آلوارو« که در تجارت قهوه و خدمات مالی هم دست دارد، بارها تلاش های 
ناموفق برای رسیدن به ریاست جمهوری داشته است. »گیرمو لاسو«، رئیس جمهوری 
مستعفی اکوادور، انتخابات زودهنگام اعلام کرد تا از استیضاح به اتهام بی اعتنایی به 
هشدارهای مربوط به اختلاس در یک شرکت دولتی جلوگیری کند. او این اتهامات 
را رد کرده است. »اکوادور« در شمال غربی آمریکای جنوبی قرار دارد و پایتخت آن 
»کیتو« است. جمعیت این کشور نزدیک به 18 میلیون نفر است. اکوادور از شمال با 

کلمبیا، در شرق و جنوب با پرو و در غرب با اقیانوس آرام همسایه است.

در ایلینوی

صهیونیست آمریکایی سر کودک 6 ساله فلسطینی را
جلوی چشم مادرش برُید

سلطان موز، رئیس جمهور اکوادور شد

روزنامه واشنگتن پست نوشته است که، ولی عهد سعودی چندین 
ســاعت وزیر خارجه آمریکا را در ریاض برای جلسه ای منتظر نگه 

داشت تا جایی که بلینکن مجبور شد، فردای آن روز برگردد.
گویا دســتِ آمریکا زیر ساطور رژیم آل سعود اســت؛ آمریکایی که برای 
پیشبرد سیاست های منطقه ای خود محتاج عادی  سازی روابط عربستان و رژیم 
آپارتاید اســرائیل است و رژیم سعودی که می خواهد از این آب گل آلود برای 
خود ماهی بگیرد. طبق گزارشــی که روزنامه آمریکایی واشنگتن پست آمریکا 
نوشــته است »محمد بن سلمان«، ولی عهد ســعودی چندین ساعت »آنتونی 
بلینکــن«، وزیر خارجه آمریکا را در ریاض برای جلســه ای که گمان می رفت 
عصر شنبه برگزار شود، منتظر نگه داشته است اما ولی عهد سعودی صبح روز 

بعد در جلسه حاضر شد! 
محمد بن ســلمان در جلســه روز یکشنبه نیز با  اشــاره به حملات رژیم 
صهیونیســتی علیه غزه تأکید کرد: »باید این حملاتی که جان انســان های 
بی گناه را می گیرد و همچنیــن محاصره غزه که به نبود آب، برق و گاز ختم 
شده، متوقف شوند.« آن طور که ایسنا نوشته، روزنامه واشنگتن پست می گوید: 
»ولی عهد سعودی خواستار توقف درگیری های کنونی شده است؛ خواسته ای 
که با سیاست آمریکا در تضاد مستقیم است زیرا این کشور از حملات اسرائیل 

حمایت می کند.«
یک یادداشــت افشا شــده از ســوی وزات امور خارجه آمریکا که توسط 
واشنگتن پست تأیید شده اســت و همچنین توسط پایگاه خبری  هاف پست 
نیز در ابتدا منتشــر شده بود، می گوید: »به دیپلمات های آمریکایی نسبت به 
اســتفاده از عباراتی نظیر تنش زدایی، آتش بس، خاتمه خشونت و خونریزی و 
احیای صلح هشــدار داده  شده است؛ عباراتی که با سیاست آمریکا همخوانی 

ندارد.«
آنتونی بلینکن در پی ســفرهای خود به کشــورهای عربی در تلاش بود 
تا افرادی مثل »عبدالفتاح السیســی« رئیس جمهور مصر و محمد بن سلمان 
را نســبت به عقاید آمریکا درباره حملات حماس-رژیم صهیونیستی متقاعد 
کند اما این درحالی است که این کشورهای نامبرده شده با فلسطینی ها ابراز 

همدردی کرده اند.
گفتنی اســت، ارتش رژیم صهیونیســتی که در میدان جنگ با مقاومت 
فلســطین در جریان نبرد »طوفان الاقصی« غافلگیر شــده و شکست خورده 
است برای جبران این شکست مفتضحانه در حال هدف قرار دادن غیرنظامیان 
بی گناه در نوار غزه است و با بستن منابع آب و برق بر روی آنها و بستن تمامی 

گذرگاه ها منجر به شکل گیری یک فاجعه در این باریکه شده است.

 تحقیر وزیر خارجه آمریکا در ریاض 
سوژه واشنگتن پست شد


